

Ermahgerd AB

559064-2525

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christoffer Peder Mansfield, Styrelseledamot
2025-09-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom data- och informationsteknologi.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-03-01 - 2025-02-28	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-03-01 - 2023-02-28	2021-03-01 - 2022-02-28
Nettoomsättning	246 179	1 353 388	1 253 655	1 203 298
Resultat efter finansiella poster	-54 620	177 796	235 816	526 400
Soliditet (%)	78	72	73	75

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år då verksamheten för närvarande bedrivs i begränsad omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	260 920	141 180	452 100
Utdelning		-110 000		-110 000
Balanseras i ny räkning		141 180	-141 180	0
Årets resultat			-54 620	-54 620
Vid årets utgång	50 000	292 100	-54 620	287 480

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	292 100
Årets resultat	-54 620
Summa	237 480
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	237 480
Summa	237 480

Resultaträkning

	Not 1	2024-03-01 - 2025-02-28	2023-03-01 - 2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		246 179	1 353 388
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		246 179	1 353 388
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 746	-39 544
Övriga externa kostnader		-85 502	-258 892
Personalkostnader	2	-197 404	-877 229
Summa rörelsekostnader		-299 652	-1 175 665
Rörelseresultat		-53 473	177 723
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		163	131
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 310	-58
Summa finansiella poster		-1 147	73
Resultat efter finansiella poster		-54 620	177 796
Resultat före skatt		-54 620	177 796
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-36 616
Årets resultat		-54 620	141 180

Balansräkning

	Not 1	2025-02-28	2024-02-29
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	105 000	75 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		105 000	75 000
Summa anläggningstillgångar		105 000	75 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	319 922
Övriga fordringar		54 400	19 532
Summa kortfristiga fordringar		54 400	339 454
Kassa och bank			
Kassa och bank		211 291	214 759
Summa kassa och bank		211 291	214 759
Summa omsättningstillgångar		265 691	554 213
Summa tillgångar		370 691	629 213

Balansräkning

	Not 1	2025-02-28	2024-02-29
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		292 100	260 920
Årets resultat		-54 620	141 180
Summa fritt eget kapital		237 480	402 100
Summa eget kapital		287 480	452 100
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		20 000	20 000
Summa avsättningar		20 000	20 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 121	12 509
Övriga skulder		34 090	144 604
Summa kortfristiga skulder		63 211	157 113
Summa eget kapital och skulder		370 691	629 213

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-03-01
- 2025-02-28

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-02-28

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	75 000
-----------------------------	--------

Inköp	30 000
-------	--------

Utgående anskaffningsvärden	105 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	105 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Ermahgerd AB, 559064-2525
Avseende räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28

Elektroniskt underskriven

Christoffer Peder Mansfield
Christoffer Peder Mansfield
Styrelseledamot
2025-09-05